

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 1 marca:

95 Kochana Święta Rito proszę Cię z całego serca pomóż mi wrócić do pracy. Spraw proszę, żeby dostała etat, żeby w końcu spraw pomyślnie się zakończyła. Proszę oddal ode mnie ze myśli. Pomóż mi, żeby przetrwała ten czas czekając na decyzję. Proszę pomóż mi, żeby chłopak którego kocham wrócił. Oddal kochana Rito od niego te wszystkie kobiety. Proszę zmień moje życie, żebym tak nie cierpiała. Proszę pomóż mojej siostrze uwolnić się od zbieractwa. Czuwaj nad nią i dziećmi. Kocham Cie i dziękuję

96 Święta Rito, błagam pomóż mi rozwiązać moje problemy rodzinne. Dodaj siły i rozważli w podejmowaniu decyzji. Jezu pomóż mi, bo nie wiem jak postępować z moimi najbliższymi. Nie wiem kto ma rację, a kto nie. Kto jest chory, a kto zdrowy. Kto mówi prawdę, a kto kłamie. Tylko ty jesteś w stanie rozwiązać moje problemy, tylko ty wiesz wszystko, znasz nasze serca. Błagam pomóż. Niech prawda i sprawiedliwość zwycięży. J. R.

97 Św. Rito proszę aby moja siostra nie zniszczyła mnie finansowo i psychicznie, proszę o zdrowie moje i Szymona oraz rodziny. Bożena

98 Kochana Święta Rito,
Proszę Cie o drugą miłość w moim życiu i o dziecko które mogłoby być owocem tej miłości. Proszę Cie o żonę i dziecko.
Jerzy Robert K.

99 1. Św. Rito dziękuję Ci za pozytywne recenzje mojej habilitacji i bardzo proszę o błogosławieństwo i światło Ducha Św w dniu spotkania z komisją w marcu
2. O powrót do zdrowia Alicji z Lublina która uległa ciężkiemu wypadkowi samochodowemu, rówieśniczki mojej córki

100 sw rito bardzo prosze zebym zostala zatrudniona w pracy o ktora sie teraz staram od 7 do 14 i stale zebym w niej pracowala jako pomocnik introligatora i bardzo prosze sw rito zeby pewien chlopak pokochal mnie a ja jego i zeby zostal moim mezem sw rito pokieruj nim i mna w tej sprawie iwona

101 *święta Rito proszę pomóż mi wysłucham mej prośby żebym znalazła miłość była szczęśliwa. odszedł ode mnie mąż jestem po rozwodzie, skrzywdził mnie i synów. my cierpimy a on jest szczęśliwy. pomóż nam. Aga

102 Św Rito dziękuję za opiekę i pomoc każdego dnia. Dziękuję za miłość Michała, którą wyprosiłaś u Boga. Dziękuję za cud narodzin naszego dziecka. Wspieraj nowe życie w zdrowiu i rozwoju oraz jego matkę jak dotychczas! Św. Rito pomagaj dalej Marzenie i Michałowi we wzajemnej miłości. Wspieraj ich w każdej chwili życia. Św. Rito pomóż Michałowi w pracy i daj im zdrowie. Daj zdrowie tacie. Marzena

103 Św. Rito
Pomóż mi zapomnieć, znów źle ulokowałam uczucia, kieruj mną proszę

104 Proszę o modlitwę o mnie i moich bliskich zrówno tych żyjących jak i tych , którzy już odeszli do Boga. Niech spełnią się moje błagania o zdrowie, szczęście i spełnienie wszystkich marzeń , nawet tych najskrytszych. Boże bądź dla nas miłosierny.

105 Św. Rito dziękuję Bogu za wszelkie dobro za Twoim pośrednictwem otrzymane

106 prosze Swieta Rite o dar meza dla corek katarzyny i doroty -dary ducha swietego dla corek i marcina o skrucze serc i boze opamietanie za zadane krzywdy czarami przez marie janine wieslawe i janine jezuz ty sie tym zajmij jezuz ufam tobie proszi matka danuta

107 o prace dla mnie i kolezanek, o dar dobrego meza dla mnie i kolezanek, wyjscie z samogawltu dla kolegow, zdanie sesji, nawrocenie dla wrozbitow, politykow, lekarzy, wykladowcow, dziennikarzy

108 Proszę o modlitwę w następujących intencjach: o łaskę dobrego zdrowia, wspomnienie materialne, wzrost wiary, opiekę Matki Bożej i św. Rity, łaskę dobrej spowiedzi oraz wszystkie potrzebne łaski dla mnie, Karoliny, Roberta, Wiktorii, Małgorzaty oraz moich rodziców - Haliny i Henryka. O siły i cierpliwość dla Roberta. O prawidłowy rozwój duchowy, intelektualny i fizyczny dla małej Wiktorii. O to, żeby Robert i Karolina byli szczęśliwi w małżeństwie, nie kłócili się i żeby się łatwo dogadywali. Żeby Małgorzata znalazła wyjście z problemu ze zdrowiem psychicznym, zechciała się leczyć, nawróciła się i żyła w zgodzie ze Sławkiem. Proszę także o modlitwę za Katarzynę K. aby odnalazła nadzieję i sens w swoim życiu, za Damiana I. aby nawrócić się do Boga, o ulgę w cierpieniu, ustąpienie bezsenności i aby zrozumiał, że tylko w Bogu znajdzie rozwiązanie swoich problemów, za Marie N. i jej synka Maxa o wszystkie potrzebne łaski i błogosławieństwo Boże. Proszę także o modlitwę za zmarłych dziadków Piotra i Leokadię C. oraz Bohdana i Stanisławę C., za zmarłego Macieja C., zmarłego Pawła K., zmarłego Jana C., zmarłego Andrzeja K. oraz zmarłego Krzysztofa J.

109 Święta Rito, Patronko spraw trudnych i beznadziejnych! dziękuję za otrzymane za Twoim wstawiennictwem łaski, za szczęśliwe zakończenie sprawy spadkowej, za szczęśliwą pielgrzymkę do Cascii, za dobre zmiany w pracy Artura, za naszą miłość, za nasz dom i opiekę nad dziećmi oraz za to, że możemy zanosić przez Ciebie nasze prośby do Boga.. Dziękuję, że poznajemy dobrych ludzi, którzy wnoszą w nasze życie nowe wartości i są dla nas przykładem..

Zwracam się do Ciebie z prośbą o modlitwę i dalsze wstawiennictwo...

Proszę o błogosławieństwo dla naszego małżeństwa o dary Ducha Świętego, mądre decyzje, cierpliwość i siły w budowaniu szczęśliwej rodziny..

Proszę o zdrowie dla mnie i dobre wyniki kolejnych badań,

Proszę o skuteczne leczenie i uzdrowienie z choroby nowotworowej dla mamy, aby miłosierny Bóg oddalił od niej chorobę i pozwolił cieszyć się życiem przez długie lata... Proszę o zdrowie dla taty, o pomyslna operacje oka...

Proszę o skuteczne leczenie choroby nowotworowej dla teścia u którego zdiagnozowano nowotwór złośliwy w płucach z przerzutami,

Proszę o dobre decyzje w sprawie ziemi, aby nie była dla nas finansowym ciężarem, ale abyśmy mądrze nią dysponowali,

Proszę o zdrowie, siły, miłość i radość życia dla rodziców i teściów..

Proszę o dobre relacje z nimi i obustronne zrozumienie...

Proszę o to aby święta Wielkanocne były radosne i aby pozwoliły nam na odrodzenie w nas nadziei lepszego jutra...

Proszę o łaskę znalezienia ścieżki życiowej dla mojego brata, aby otworzył się na działanie Boga w jego życiu i pozwolił sobie pomóc ludziom, których dobry Bóg stawia na jego drodze.. oraz miłość.. i o to, aby nasza relacja się poprawiała... Proszę o jego szczęśliwą podróż i powrót do Polski.

Proszę o szczęśliwy finał narzeczeństwa dla Macieja i ślub kościelny dla narzeczonych.

Proszę o błogosławieństwo Boże dla mojego męża, o to, aby był w stanie utrzymać naszą rodzinę, zdrowie dla niego, stabilną i satysfakcjonującą pracę, o więcej cierpliwości dla dzieci i dobre relacje z jego rodzicami.

Proszę również o wstawiennictwo w sprawie całej naszej rodziny, abyśmy podejmowali dobre decyzje... abyśmy nie popadli w problemy finansowe...

Sz szczególnie proszę o wstawiennictwo i opiekę nad naszymi dziećmi, aby wzrastały szczęśliwie w atmosferze miłości, zdrowia i poszanowania..

Proszę, aby były szczęśliwe w szkołach i zawiązywały prawdziwe i wartościowe przyjaźnie..

Proszę o dalszy prawidłowy rozwój Kamila, o to, aby robił postępy w nauce i pokonywał swoje trudności oraz aby był dobrym i grzecznym dzieckiem,

Proszę o opiekę nad Zuzią, aby rosła zdrowo, aby dobrze i chętnie się uczyła, realizowała swoje pasje i była szczęśliwym dzieckiem..

Proszę o siłę i wiarę w Bożą Opatrzność dla Doroty G., o to, aby była otoczona bliskimi i czuła wsparcie swoich synów po śmierci męża, proszę o dar zdrowia dla cioci Krysi,

Proszę, aby Iwona na nowo poukładała sobie życie, aby czuła wsparcie i miłość ze strony dzieci i najbliższych...

Proszę o Boże błogosławieństwo dla Krzysztofa, o to, abyśmy pomogli mu znaleźć sponsora, o sukcesy w jego sportowym życiu, a jeśli taka jest wola Boża, o to, aby mógł powrócić do pełnej sprawności...

Proszę o opiekę i Boże błogosławieństwo dla rodziny Magdy i Anety i o zdrowie dla Ani K.

Proszę o to, aby dobro które dostajemy od ludzi powróciło do nich z podwójną mocą..

Proszę aby Opatrzność Boża czuwała nad naszą rodziną i abyśmy mieli siłę pokonywać nasze własne słabości i przezwyciężać przeciwności...

Sz szczególnie proszę o zdrowie dla Ani Sz. aby choroba nie postępowała i aby została całkowicie uzdrowiona! Proszę o cud uzdrowienia!!! o światło dla lekarzy i siły dla jej rodziców... Proszę o naprawę relacji, zrozumienie i miłość w małżeństwie Barbary i Marcina, aby powrócili do wspólnoty kościoła i odnaleźli drogę do Boga...

Proszę o łaskę rozpoznania Woli Bożej w naszym życiu....

Bóg zapłać! Anna

110 Błagam o modlitwe w intencjach Bogu wiadomych. W intencji pozytywnego załatwienia wszystkich trudnych spraw w kwietniu. Bog zaplac. Sabina

111 Proszę Cię Św.Rito o modlitwę za moją siostrę u której lekarz podejrzewa gruźlicę.Żeby diagnoza nie była prawdziwa i siostra wyzdrowiała.I za moją całą rodzinę o zdrowie dla mnie moich dzieci i męża.Bóg zapłać